
HK EM 208 NG25
Редова свързваща планка ном. размер 25

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
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Свойства
Материал GG25 (220 bar)
Съединение ISO/Cetop 08 ном. размер 25

Указание
други основни планки при запитване

Артикул
Обозначение Станции Съединения A + B Съединение Р + Т Височина Ширина Дължина Тегло 
 (mm) (mm) (mm) (kg)
HK EM 208 2Y
HK EM 208 3Y

2-кратно G 1.1/4"-долу
G 1.1/4"-долу

G 1.1/2"-странично
G 1.1/2"-странично

150
150

200
200

295
421

62,0
90,0


